附件 3

关于 2018 年菏泽市定陶区公开招聘教师

岗前培训公告

根据 2018 年菏泽市定陶区公开教师招聘工作总体安排及

岗前培训的具体要求，现就岗前培训工作公告如下：

人员范围

2018 年菏泽市定陶区公开招聘教师拟聘用人员

培训时间、地点

1、集合时间：2018 年 8 月 25 日 8：00

2、培训日期：2018 年 8 月 25 日-26 日

3、培训地点：菏泽市定陶区清华园学校报告厅

（府前大道与人民路交叉路口西 800 米路南）

注意事项

1、岗前培训期间不得请假，因生病、生育等原因确实无法

参加培训的，必须到培训组织部门办理书面请假手续，凡无故

不参加岗前培训者，将视为放弃岗位。

2、请全体培训学员于培训开始前十五分钟进入教室。

3、培训期间自带学习用品，一律关闭手机，认真听讲，自

觉维护好培训秩序。积极参与互动，并做好学习笔记。

4、培训期间免费提供午餐。

菏泽市定陶区公开招聘教师工作领导小组

2018 年 8 月 22 日